

str. A. David din or. Floresti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01
Lucrari de reparatii a drumurilor din or. Floresti,
str. A. David

Valoarea de deviz 199 322,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	118,56	57,66	6 836,17
		Total manopera				6 836,17

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	24,00	120,00	2 880,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,00	189,58	4 549,92
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,60	189,58	85 993,49
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,00	189,58	6 824,88
		Total materiale de construcții				100 248,29

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,85	303,25	3 290,26
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	65,04	250,00	16 260,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,68	303,25	1 419,21
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,19	303,25	967,37
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	38,16	165,00	6 296,40
		Total utilaje de construcții				28 233,24

Total:

Total deviz:

199 322,3
3 lei

Intocmit

SA"Servicii Comunale Floresti"

Director E. Barbalat

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura)